
UMIVtrA:?Z'l\/tr?/t
0 2 04- 2018

ob| - /fl)<
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", bA 3qH), dlana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBIH br. 73113), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-74544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku izvjeitaj br. 0305-14511 od 14.03.2018. godine,

Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnueg ponudaaa

za nabavku i isporuku rezervnih/sastavnih dijelova i industruske soli

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjeltaj br.0305-17072 od 27.03.2018. godine za nabavku i

isporuku rezervnih/sastavnih dijelova i industruske soli, nakon provedenog konkurenskog zahtjeva i Ugovor se

dodjeljuje ponudadu ,,Vizum" d.o.o. Visoko za:

. LOT 2 - Nabavka i isporuka kedera-gume za vrata maiine za pranje veSa PC-1O0 u iznosu od
752,OO KM bez PDv-a

r LOT 3: Nabavka i isporuka parnih glava za valjak za peglanje veia "PRIMUS" u iznosu od
5,434,OO KM bez PDV-a

Ukupna vrijednost Ugovora iznosi: 5.186,00 KM + PDV 1.051,52 KM = 7.237,62 KM sa pDv-om.

Uslovi placanja : odgodeno u roku 6O dana od dana ispostavljanja raiuna
Rok isporuke: 60 dana od dana potpisivanaja Ugovora i ispostavljanja narudibenice.
Garancija: 6 mjeseci od dana isporuke.

Postupak nabavke za :

. LOT 1- Nabavka iisporuka soli za hemijsku pripremu vode u kotlovnicama KCUS-a

. LOT 4 - Nabavka i ugradnja ventilatora za podpultni ormaric
se poniStava jer ni jedna ponuda nije dostavljena u odredenom krajnjem roku (Clan 69. tadka 2/a - Z]N Sl.gl.
39174).

II
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene
kopije dokaza traiene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacue, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaia, ne
stariji od 3 mjeseca raaunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iobjaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavuanjem ponudadima ufesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZTOZENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-13898/1 od 09.03.2018.godine, sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 23,0OO,OO KM bez PDV-a, odnosno po LoT-ovima: LOT 1.
proqenjena vrijednost - 8.OO0,OO KM bez PDV-a, LOT 2. pr€enjena vrijednost - 2.5OO,O0 KM bez PDV-
a, LOT 3. procjenjena vrijednost - 9.OOO,OO KM bez PDV-a, LOT 4. procjenjena vrijednost - 3.500,00 KM
b€z PDV-a, Kliniaki centar Univerziteta u Sarajevu je 15.03.2018. godine, objavio Obavjestenje o nabavci broj:
893-7-1-175-3-68/18 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacuom za nabavku i isporuku
rezervnih/sastavnih dijelova i industrijske soli.

lnrl
{/1/ttt'

KLtN[6r,,il
@trNTAR



U skladu sa e1.88 Zakona o javnim nabavkama Poziv za uie56e u postupku javne nabavke putem e-maila i faxa

upuien je slijedeiim ponudadima:

o VEGA-MIX d.o.o. Zivinice
. VIZUM d.o.o. Visoko
. APICAL d.o.o. Sarajevo
. BOB'S d.o.o. Sarajevo i

. ARTIKA d,o.o. Sarajevo

Obzirom da je tendeEka dokumentacua za postupak nabavke, kao i njena izmjena, objavuena na portalu

e-Nabavke isti je preuzelo je 8 (osam) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za pruem ponuda, 23.03.2018.

godine, dostavljene je 1(jedna) ponuda ito ponuda ponudata,Jizum" d'o.o. visoko'

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-15906 od 21.O3.2018.godine na osnovu obavjeitenja o nabavci i

tenderske dokumentacue objavljene na portalu e-nabavke pristupila je provjeri dokumentacue dostavuene uz

ponudu ikonstatovala da je dostavuena ponuda formalno pravno itehnidki ispravna ida se uzima u dalje

razmatranje.
Ponudai ,,Vizum" d,o.o. Visoko je dostavio ponudu za :

. LOT 2 - Nabavka i isporuka kedera-gume za vrata ma5ine za pranje veia PC-IOO u iznosu od

752,00 KM bez PDV-a
. LOT 3: Nabavka i isporuka parnih glava za valjak za peglanje veSa "PRIMUS" u iznosu od

5.434,00 KM bez PDV-a

Za LOT-ove:
. LOT 1- Nabavka iisporuka soli za hemijsku pripremu vode u kotlovnicama KCUS-a
. LoT 4 - Nabavka i ugradnja ventilatora za podpultni ormarid
nije dostavljena ni jedna ponuda.

Obzirom da je cijena prihvatljive ponude za LOT-ove 2 i3 u okviru osiguranih sredstava, te da je u postupku

zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. 0305-17072 od 27.03.2018. godine, da se

za nabavku i isporuku rezervnih/sastavnih dijelova i industrijske soli, donese odluka o izboru najpovoljnueg

ponudada i Uqovor dodijeli ,,Vizum" d.o.o. visoko, za LOT-oye 2 i 3 sa ukupnom cijenom ponude 5'185,00
KM bez PDV-a, a LOT-ovi 1 i 4 se poniStavaju jer nijedna ponuda nije dostavljena u odredenom krajnjem roku

(dlan 69. taaka 2/a - ZN Sl.gl. 39/14).

Pr[edlog Komisue je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUXA O PRAVNOM LITEKU: Protav ove Odluke moie se i4aviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje ialbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi

i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaiu
- Tehnifki sektor
- a/a KCUS


